
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО РЕЧНО КОРАБОСТРОЕНЕ И КОРАБОПЛАВАНЕ 

град Русе, пл. „Левски” 1А, тел. 082/834 282, е-mail: info-1806311@edu.mon.bg 

 

З А П О В Е Д 

№485/07.01.2025 г. 

 

На основание  чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 258, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31, ал. 

1, т. 34 на Наредба №15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, 

директорите и другите педагогически специалисти; раздел III. т. 2, т. 3, т. 39 от длъжностна 

характеристика за длъжността „Директор” на държавно училище; чл. 10, ал. 1 от Правилника 

за дейността; заповед № РД 09-2470/30.08.2024 г. на Министъра на образованието и науката 

- т. 1. Дати за провеждане и т. 2. График на дейностите за организацията, провеждането и 

оценяването на държавните зрелостни изпити (ДЗИ) и на задължителните държавни изпити 

за придобиване на професионална квалификация (ЗДИППК) през учебната 2024/2025 

година; чл. 96, ал. 1 от Наредба №11/01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението 

на учениците и чл. 4, ал. 1, т. 1 на Наредба №1/19.02.2020 г. за организацията и провеждането 

на изпитите за придобиване на професионална квалификация 

 
  

                               О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

І. Училищна зрелостна комисия за сесия май-юни на учебната 2024/2025 година в състав: 

Председател: Радка Иванова – заместник-директор учебна дейност  

Членове:  1.  инж. Мая Казакова – заместник-директор учебно-производствена  дейност 

     2. Мартин Максимов – старши учител по физическо възпитание и спорт и класен 

ръководител на 12а клас, 

                  3. Велислава Желязкова-Стойчева – старши учител по професионална подготовка 

и по география и икономика и класен ръководител на 12в клас,            

на която възлагам следните задължения и отговорности:  

1. Съставя  и подписва протокол за допуснатите ученици до ДЗИ и ЗДИППК; 

2. Участва в подготовката, в събирането и обобщаването на информация, свързана с 

ДЗИ и в документирането на резултатите от тях, като: 

2.1. Приема заявленията на зрелостниците за допускане до ДЗИ и ЗДИППК и им 

издава служебни бележки за подадено заявление за явяване на ДЗИ и ЗДИППК и 

за допускане до ДЗИ и ЗДИППК;  

2.2. Приема от директора на училището протоколите с изпитните резултати и 

изпитните работи, като организира и контролира запознаването на зрелостниците 

с тях;  

2.3. След обявяване на резултатите от ДЗИ и ЗДИППК подписва съответните 

протоколи – 3-81 за оценките от ДЗИ по учебни предмети, 3-81Б за оценките от 

ДЗИ за придобиване на средно образование и 3-84 за удостоверяване на завършен 

гимназиален етап; 

3. Организира издаването на дипломи за завършено средно образование и 

удостоверения за завършен втори гимназиален етап. 

II. Инж. Красимира Джурова – ръководител направление информационни и комуникационни 

технологии (РНИКТ) за длъжностно лице, което да въвежда необходимите данни по 

организацията на държавните зрелостни изпити в електронния продукт на МОН за сесия 

май-юни на учебната 2024/2025г. 

     Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата от комисията за сведение и 

изпълнение. 

     Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

ИНЖ. ИВЕЛИНА ГЕОРГИЕВА 

Директор на ПГРКК – Русе  

 


